Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад №109 Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

18.12.2024          № ___39_

г. Санкт-Петербург

Об организации антикоррупционной работы в ГБДОУ №109 и назначении

ответственного

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в ГБДОУ№109

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию работы по антикоррупционному

просвещению в ГБДОУ Детский сад № 109 заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе Капитанову А.В.

2. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Капитановой  А.В.:

 контролировать, как работники выполняют положения антикоррупционной

программы по антикоррупционному просвещению;

 организовать и проводить мероприятия по антикоррупционному просвещению в

сроки, которые указали в программе;

 размещать информацию об антикоррупционном просвещении воспитанников на

официальном сайте детского сада и ее информационном стенде;

 составлять и представлять заведующему отчет о проведенной работе.

 разработать график повышения квалификации педагогов по антикоррупционному

просвещению и ознакомить с ним работников;

 внести изменения в трудовые договоры и должностные инструкции работников;

 уведомить работников об изменениях за два месяца;

 оформлять и вести документы, которые связаны с повышением квалификации

работников (графики, приказы, договоры об обучении).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         И.Б. Егорова

С приказом ознакомлены:

Заместитель

заведующего по УВР      А.В. Капитанова

		2024-12-18T15:40:40+0300
	Егорова Ирина Борисовна